3 HEB-Flanschzylinder
| Flanged cylinder | Vérin à collet
KRZ250
DRZ250 3
4
5
6
7

it
Flansch-Zylinder / Flanged cylinder / Vérin à collet KRZ250
Typenschlüssel Code Clé des types
Anhand der lieferbaren Befestigungs-
und Funktionsarten kann der gewün-
schte Zylindertyp gemäß folgendem
Schlüssel festgelegt werden:
Au moyen des modes de fixation et
de fonctionnement livrables le type de
cylindre désiré selon la clé suivante:
By means of the deliverable fixation
systems and modes of operation the de-
sired cylinder type can be fixed according
to the following code:
HEB Hydraulik-Elementebau GmbH   /   Tel. (0761) 13 0 99-0, Fax (0761) 13 50 666 K
R
Z
2
5
0
Bestellbeispiel Example of order Exemple de commande
HEB-Hydraulikzylinder
bis 250 bar Betriebsdruck
8 = Bauform
Kolben - Ø 100 mm,
Kolbenstangen - Ø 60 mm,
Hub 30 mm.
206    = doppeltwirkend,
M1 = Kolbenstangenende mit
Innengewinde
S5      = Hochhitzebeständige Dichtung-
en für Hydroflüssigkeiten der Typen H,
HL, HLP- Din 51524 / 51525 und Tempera-
turen ab +100°C bis +200°C. (Sonderaus-
stattung).
HEB hydraulic cylinder up to 250 bar ope-
rating pressure
8 = Construction form
Piston Ø 100 mm,
Piston-rod Ø 60 mm,
Stroke 30 mm.
206  = double-acting,
M1 = Piston-rod end with internal
thread
S5    = High heat-resistant seals for
hydraulic fluids type H, HL, HLP - German
Standard DIN 51524/51525 and for
temperatures from +100˚C up to +200˚C.
(Special equipment).
HEB  vérin hydraulique jusqu’à
250 bar pression
8 = Mode de construction
Ø Piston 100 mm,
Ø Tige de piston 60 mm,
Course 30 mm.
206  = à double effet,
M1 = Fin de la tige de piston avec filet
intérieur
S5    = Garnitures résistantes aux
températures très élevées pour liquides
type H, HL, HLP - DIN 51524/51525 et des

A1
Doppelrohr-Zylinder / Double-lined cylinder / Vérin à double tube DRZ250
Typenschlüssel Code Clé des types
Anhand der lieferbaren Befestigungs-
und Funktionsarten kann der gewün-
schte Zylindertyp gemäß folgendem
Schlüssel festgelegt werden:
Au moyen des modes de fixation et
de fonctionnement livrables le type de
cylindre désiré selon la clé suivante:
By means of the deliverable fixation
systems and modes of operation the de-
sired cylinder type can be fixed according
to the following code:
Bestellbeispiel Example of order Exemple de commande
HEB-Hydraulikzylinder
bis 250 bar Betriebsdruck
RFV-1 = Bauform
Kolben - Ø 80 mm,
Kolbenstangen - Ø 50 mm,
Hub 150 mm.
206    = doppeltwirkend,
M1 = Kolbenstangenende mit
Innengewinde
S5      = Hochhitzebeständige Dichtungen
für Hydroflüssigkeiten der Typen H, HL,
HLP- Din 51524 / 51525 und Temperaturen
ab +100°C bis +200°C. (Sonderausstat-
tung).
HEB hydraulic cylinder up to 250 bar
operating pressure
RFV-1 = Construction form
Piston Ø 80 mm,
Piston-rod Ø 50 mm,
Stroke 150 mm.
206  = double-acting,
M1 = Piston-rod end with
internal thread
S5    = High heat-resistant seals for
hydraulic fluids type H, HL, HLP - German
Standard DIN 51524/51525 and for
temperatures from +100˚C up to +200˚C.
(Special equipment).
HEB  vérin hydraulique jusqu’à
250 bar pression
RFV-1 = Mode de construction
Ø Piston 80 mm,
Ø Tige de piston 50 mm,
Course 150 mm.
206  = à double effet,
M1 = Fin de la tige de piston
avec filet intérieur
S5    = Garnitures résistantes aux
températures très élevées pour liquides
type H, HL, HLP - DIN 51524/51525 et des
températures de +100˚C jusqu`à +200˚C.
(Equipements spéciaux).
DRZ 250 - RFV1 - 80 / 50 / 150 - 206 / M1 / S5
HEB Hydraulik-Elementebau GmbH   /   Tel. (0761) 13 0 99-0, Fax (0761) 13 50 666
Änderungen vorbehalten.